Adolescentes, “Acolhimento Infantil”, Acolhimento Institucional de Adultos, “Casa de 
Passagem” e outros setores da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, 
conforme especificações técnicas e quantitativos definidos.” 

SRP? 
SIM 

Valor Total Estimado: R$ 90.772,70 (noventa mil setecentos e setenta e dois reais e setenta 
centavos). 

Data de divulgação do Edital: 01/12/2025 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do Sul –
ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.bll.org.br. e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes